Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2024 - 14:26 8295/2024/AO

1

MOÇÃO Nº 217/2024

De Congratulações à Paróquia de São Luiz
Gonzaga, no bairro Jardim Villaça, aos
Festeiros e equipe de apoio pela organização
das festividades do ano de 2024.

Subscreveram esta Moção, durante a
deliberação no expediente da 22ª Sessão Ordinária, os(as) Vereadores(as)
Cláudia Rita Duarte Pedroso e Guilherme Araújo Nunes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
20 de junho de 2024.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0F028YS9SM2E4CY2
		2024-07-02T18:48:56-0300

		2024-07-02T18:49:05-0300

		2024-07-02T18:49:08-0300